



اعتراضات خوزستان یک بار دیگر ضرورت تغییر ریل مدیریت اجرایی کشور و تنظیم راهبردها برای توانمندسازی اقشار محروم را گوشزد کرد

بحران میراث روحانی

در کنار ناکارآمدی مدیریت، تفکر محروم‌ستیز و حاشیه‌گریز حاکم بر دولت روحانی منجر به تشدید نارضایتی‌ها شده است. نمایندگان خوزستان در مجلس درباره ماهیت سوءمدیریت در مسأله کم‌آبی استان ابراز نگرانی کردند؛ بوی فتنه می‌آید ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) آبرسانی به ۴۷۱ روستای استان خوزستان را آغاز کرد

صفحات ۳ و ۴

تیتراهای امروز

پس از استقبال چین از عضویت ایران در سازمان همکاری شانگهای، هیأت روسیه نیز هفته گذشته خواستار پذیرش عضویت کامل ایران شد

حضور در ناتوی شرقی



با ابلاغ رسمی استانداری تهران به اتاق اصناف قیمت انواع نان افزایش یافت

گرانی به نان رسید

افزایش قیمت رسمی انواع نان بین ۲۰۰ تا ۱۲۰۰ تومان

یورش نظامیان صهیونیست به مسجدالاقصی و دور جدید تنش و درگیری در بیت‌المقدس

افسارگسیختگی صهیونیست‌ها

پس از اثر بخشی واکنش ایرانی «کو ایران برکت» بر ویروس انگلیسی، تأثیر این واکنش بر دلتای هندی نیز تأیید شد

دلتای هندی مغلوب برکت

طی ۲۴ ساعت ۱۹۵ نفر از هموطنان بر اثر ابتلا به کرونا جان خود را از دست دادند

نگاه

غرب‌زدگان چه بر سر کشور آوردند؟



علی اکبر علیزاده: مصادیق زیادی درباره اشتباه بودن اصرار غرب‌زده‌ها در ایران در اعتماد به آمریکا و مذاکره با آنها با وجود تجارب فراوان وجود دارد. متأسفانه بخشی از این موضوع به دلیل نفوذی است که در سالیان گذشته رخ داده است. این در حالی است که نفوذی‌هایی که در بخش‌های مختلف کشور قرار دارند همچنان اصرار بر مذاکره با غرب و اعتماد به آمریکا دارند و معلوم نیست چه زمانی می‌خواهند سرشان را از برف درآورند و واقعیت‌ها را بفهمند.

وقتی اعتماد به آمریکا و غرب هیچ منفعتی برای جمهوری اسلامی به دست نیآورده و تجارب نشان داده آنها به دنبال پسران ایران و تضعیف آن هستند، اصرار غرب‌زده‌ها بر مذاکره مجدد ناشی از بی‌منطقی و تضعیف قوه عقلائی آنهاست، ضمن اینکه برخی از این غرب‌زده‌ها در راستای مأموریت خود و سفید کردن پرونده آمریکا این کار را انجام می‌دهند که می‌طلبد دستگاه‌های مختلف امنیتی و نظارتی هر چه سریع‌تر آنها را شناسایی و تکلیف‌شان را مشخص کنند. همچنین اگر غرب‌زده‌ها و آمریکا دوستان همچنان به دنبال بزرگ کردن دنیای استخبار هستند بهتر است در آن کشورها زندگی کنند.

نوگرایی ارباب بخشی از وظایف غرب‌زده‌ها و خودباختگان است. ضمن اینکه برخی روشنفکران غربی و نظریه‌پردازان دنیسای استخباری و امپریالیستی هم سعی می‌کنند نیت آنها را با ظاهری آراسته دنبال کنند.

غرب‌زده‌ها همواره سر بزنگاه‌های مختلف و هنگامی که جمهوری اسلامی در پیچ‌های تاریخی قرار دارد پیدا می‌شوند و سعی می‌کنند به افکار عمومی و اذهان مردم خط و ربط داده و جهت‌دهی کنند که البته این کار آنها برگرفته از نفاق‌شان است، چراکه آنها منافع دنیای استخبار و غرب را بر منافع کشورشان ترجیح می‌دهند. مأموران غربی در ایران که در لباس‌های مختلف حضور دارند، سعی کرده‌اند علم، توان، ظرفیت و کالای ایرانی را زیر سؤال برده و به تمام محصولات غربی ارزش دهند که باید تلاش کنیم این جریان فکری خود را اصلاح کرده و بداند آینده از آن کشورمان است به شرط آنکه عزم و اراده لازم وجود داشته باشد و اگر مجلس انقلابی و دولت انقلابی دست در دست یکدیگر دهند، با همراهی دستگاه عدلیه انقلابی می‌توانند کارهای بسیار بزرگی را انجام دهند و عمل‌آمینه برجسته شدن بساط غرب‌زده‌ها و غرب‌پرستان را از بین ببریم.



لگنت مرکل از ویرانی سیل

مرکل: وضعیت تکان دهنده است

زبان آلمانی کلماتی برای بیان ویرانی ایجاد شده ندارد

شمار تلفات سیل در آلمان به ۱۵۶ نفر رسید

و شمار مفقودان نیز همچنان حدود ۱۳۰۰ نفر گزارش می‌شود

صفحه ۷

این مقدمه و آن نتیجه!

آقای روحانی در سخنان اخیر خود تأکید دارد چنین اقداماتی - که از دید ایشان حل و فصل بحران هسته‌ای ایران نامیده می‌شود! - به پشتوانه رای مردم به ایشان در سال‌های ۹۲ و ۹۶ رخ داده است. بهتر است اکنون، در سال ۱۴۰۰ ایشان یک بار برای همیشه از خود و همراهان‌شان سوال کنند اگر ماجرا به همین اندازه شفاف، ساده و عالی پیش رفته است، چرا در انتخابات ریاست جمهوری اخیر حتی ۱۰ درصد کسانی که سال ۹۶ آرای خود را به سود ایشان به گردش درآورده بودند، حاضر نشدند در انتخابات خردادماه از جریان فکری متبوع ایشان حمایت کنند؟! آیا بهتر نیست آقای رئیس‌جمهور در روزهای آخر حضور خود در دفتر ریاست جمهوری، به جای تکرار همان ادعاهای نادرست و بدون پشتوانه خود درباره برجام و روالی که قبل و بعد از انعقاد آن طی شده است، در منظومه فکری و راهبردی خود در حوزه روابط بین‌الملل تجدیدنظر کند؟!

کسانی که این ادعا را مطرح می‌کنند تأسّف خورند! ایده‌آل‌گرایی دولت یازدهم و دوازدهم در قبال کنخدانی خودساخته ذهن آنها (آمریکا و متعلقات آن (تروریست‌های اروپا)، در نهایت سبب شد ما بیشترین داده‌ها و کمترین ستانده‌ها را در مذاکرات هسته‌ای داشته باشیم. پس از انعقاد برجام، همین نگاه ایده‌آل‌گرایانه و خطرناک سبب شد دولت توافق هسته‌ای را محصول نهادگرایی در نظام بین‌الملل و دیپلماسی چندجانبه دانسته و این توافق ابطال‌پذیر را پس از بزک کردن بسیار، به نقطه ثقل اقتصاد و سیاست خارجی کشور تبدیل کند؛ نقطه ثقلی که با یک اشاره ترامپ، رئیس‌جمهور سابق آمریکا نابود شد و در هم شکست!

اکنون، در حالی که ملت ایران پس از این خطای راهبردی هولناک، شاهد ۱۰ برابر شدن قیمت دلار و طلا بوده‌اند، آقای رئیس‌جمهور کماکان مشغول ترسیم و تبلیغ همان منظومه انتزاعی و ایده‌آل‌گرایانه خود است!

در ایران را به امید «عادی‌سازی روابط بانکی ایران و وجود دارد. در مقدمه مطرح‌شده، آقای رئیس‌جمهور به قدم‌های مهمی اشاره می‌کند که برای رفع تحریم‌های ضرابرانی در طول ۱۰۰ روز اخیر برداشته است. ایشان مدعی است پس از انعقاد توافق موقت (توافق ژنو) و متعاقباً توافق برجام، همه دستورالعمل‌های لازم از طرف اتحادیه اروپایی و آمریکا برای رفع تحریم‌ها ابلاغ شد. با این حال آقای روحانی اشاره نکرده پس از ابلاغ این دستورالعمل‌ها، چه اتفاقی رخ داد! بهتر بود ایشان اشاره می‌کرد جان کری، همان وزیر خارجه آمریکا که قول شفاهی وی از دید دولتمردان ما «تضمین» محسوب می‌شد، چگونه مؤسسات اعتباری، مالی و حتی دولتی در کشورهای دیگر دنیا را مجاب کرد پس از انعقاد توافق هسته‌ای، از تجارت و مرابده با ایران اجتناب کنند! بهتر است آقای روحانی در تشریح این مقدمه، اشاره کند چگونه دهه‌ها بانک و مؤسسه اعتباری خصوصی و دولتی

مطرح‌شده از سوی آقای روحانی، ابهامات عمدی وجود دارد. در مقدمه مطرح‌شده، آقای رئیس‌جمهور به قدم‌های مهمی اشاره می‌کند که برای رفع تحریم‌های ضرابرانی در طول ۱۰۰ روز اخیر برداشته است. ایشان مدعی است پس از انعقاد توافق موقت (توافق ژنو) و متعاقباً توافق برجام، همه دستورالعمل‌های لازم از طرف اتحادیه اروپایی و آمریکا برای رفع تحریم‌ها ابلاغ شد. با این حال آقای روحانی اشاره نکرده پس از ابلاغ این دستورالعمل‌ها، چه اتفاقی رخ داد! بهتر بود ایشان اشاره می‌کرد جان کری، همان وزیر خارجه آمریکا که قول شفاهی وی از دید دولتمردان ما «تضمین» محسوب می‌شد، چگونه مؤسسات اعتباری، مالی و حتی دولتی در کشورهای دیگر دنیا را مجاب کرد پس از انعقاد توافق هسته‌ای، از تجارت و مرابده با ایران اجتناب کنند! بهتر است آقای روحانی در تشریح این مقدمه، اشاره کند چگونه دهه‌ها بانک و مؤسسه اعتباری خصوصی و دولتی

یادداشت
محمدحسین مهدوی‌زادگان: رئیس‌جمهور در یکی از آخرین مواضع خود قبل از ترک این مسند، به نکات قابل تأملی درباره ماهیت و آثار توافق هسته‌ای اشاره کرده است. آقای روحانی در این باره مدعی است: «ولت با رأی مردم و وعده‌ای که به مردم داده بود، ظرف ۱۰۰ روز قدم‌های مهمی را برای شکستن تحریم برداشت و فروردین ۹۴ به توافق کلی با ۶ کشور رسیدیم و ۲۳ تیر ۹۴ با ۵۰۱ به توافقی تحت عنوان برجام دست یافتیم و دی‌ماه ۹۴ نیز برجام اجرایی و تحریم‌ها برداشته شد. همه دستورالعمل‌های لازم نیز از طرف اتحادیه اروپایی و آمریکا اعلام و ابلاغ شد. نتیجه این توافق این است که از طریق گفت‌وگو و تعامل سازنده می‌توان مسائل پیچیده و مهمی که بین کشورمان و کشورهای بزرگ و حتی سازمان‌های بین‌المللی وجود دارد را حل و فصل کرد.»

۱- به نظر می‌رسد هم در مقدمه و هم در نتیجه